21 מאי 2020
כ"ז אייר תש"ף
סימוכין : 522144

פרוטוקול ישיבת ועדת כספים מיום: כו' סיון תש"פ 18.5.2020

משתתפים:

ראש העיר רפי סער
חברת ועדת כספים תהילה מימון
חבר ועדת כספים דני הרוש
ממלאת מקום (עילאי הר סגור) לירית שפיר שמש
חבר ועדת כספים אורן כהן
חברת ועדת כספים הדר לביא
חבר ועדת כספים אמיר קולמן
חברת ועדת כספים עדי לוי סקופ